
 

 

 

Kemwater ProChemie 
 

HYDROXID HLINITÝ - vlhký 
 

Hydroxid hlinitý se používá pro výrobu dalších anorganickcýh chemikálií, jako např. hlinitých 

koagulantů pro úpravu pitné vody a čištění odpadní vody. Další použití nachází při výrobě 

stavebních hmot, ve sklářském průmyslu aj. 

 
Pevná bílá sypká látka, s obsahem vlhkosti do 10%, velikost zrna 0,045 - 0,135 mm 
 
Chemický název:   hydroxid hlinitý 
Chemický vzorec:   Al(OH)3  
Registrační číslo CAS:               21645-51-2 
EINECS:    244-492-7 
 

Typická analýza 

Al(OH)3 min. 99,5%  * 

SiO2 max. 0,01 %  * 

Fe2O3  max. 0,02 %  * 

TiO2 max. 0,01 %  * 

Na2O max. 0,2 %  * 

Bělost min. 70 % 

H2O max. 10 %   (typická vlhkost 6-8%) 

* stanoveno v suchém materiálu, sušení při 105°C 

 

Látka nemá nebezpečné vlastnosti. Hydroxid hlinitý je ve vodě nerozpustný. 

 
Balení :  volně ložený 
 
Dodávky : ze skladu Kolín, na požadavek včetně dopravy k odběrateli. 
 

 

 

Společnost Kemira poskytuje tyto informace jako službu svým zákazníkům a tyto informace mají zákazníkům sloužit výhradně jako vodítko při hodnocení produktů. Musíte naše produkty 
vyzkoušet, abyste zjistili, zda jsou vhodné pro zamýšlené způsoby použití nebo aplikace a zda jsou vhodné z hlediska zdraví, bezpečnosti a ekologického vlivu. Musíte také informovat své 
zaměstnance, zástupce, dodavatele, zákazníky a třetí strany, které mohou přijít do styku s produkty, o všech bezpečnostních opatřeních. Veškeré informace a technická asistence se poskytují 
bez záruky a podléhají změnám bez předchozího upzornění. Přebíráte plnou odpovědnost za to, že budete jednat v  souladu se všemi informacemi a bezpečnostními opatřeními a se všemi 
zákony, směrnicemi, nařízeními a předpisy jakéhokoli státního úřadu, které se vztahují na zpracování, přepravu, dodávku, vykládku, vypouštění, skladování, manipulaci, prodej a používání 
každého produktu. Nic z toho, co je v tomto dokumentu obsaženo, nelze vykládat jako doporučení k používání jakéhokoli produktu v rozporu s patenty, kterými je chráněn jakýkoli materiál nebo 

jeho použití.   


